
UCHWAŁA NR LVI/145/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości 

Na podstawie art. 32. ust. 2. pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 13. ust. 1. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1145, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na czas określony, tj. na okres 4 lat od dnia 1 stycznia 
2026 r. do dnia 31 grudnia 2029 r. Caritas Diecezji Siedleckiej z siedzibą w Siedlcach przy                  
ul. Budowlanej 1, pomieszczeń na I piętrze o łącznej powierzchni 143,80 m2 oraz pomieszczeń           
na parterze o łącznej powierzchni 145,40 m2 części administracyjnej w budynku „B” Domu Dziecka     
„Na Zielonym Wzgórzu” w Kisielanach, Kisielany Żmichy 52, Gmina Mokobody, na prowadzenie 
Warsztatu Terapii Zajęciowej dla osób z niepełnosprawnością z terenu Powiatu Siedleckiego. 

2. W związku z użyczeniem, o którym mowa w ust. 1 użycza się jednocześnie możliwość 
korzystania z działki nr 296/1 o powierzchni 1,6762 ha (KW SI1S/00077007/9) oraz działki 296/3 
o powierzchni 0,0971 ha (KW SI1S/00109272/1) w zakresie dojścia i dojazdu do budynku Domu 
Dziecka „Na Zielonym Wzgórzu” w Kisielanach. 

3. Wszelkie koszty związane z użyczeniem, o którym mowa w ust. 1. i 2., w tym opłaty 
eksploatacyjne będzie ponosił Caritas Diecezji Siedleckiej na rzecz Domu Dziecka „Na Zielonym 
Wzgórzu” w Kisielanach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C53EE77E-D2F7-46E1-A855-31EB01A959C9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/145/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


